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Listado de admision Grado D - Superior Energias renovables (Virtual) - Sostenibilidad

aplicada al sistema productivo - Castellano Ordinario - Definitivo

Patifio Cordoba, Juan Miguel
Figueiras Rama, Paula

Vadillo Acosta, Pablo

Martinez Tobia, Emmanuel Aniano
Bentué Roca, Fransico Javier
Cabrera Guaméan, Alexander

Loor Villalta, Jose Gabriel
Gutierrez Apolo, Cecilia Vanessa

Martin Bermejo, German

Alumnado admitido
R: Reserva

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

00.00+02.00+01.00+07.23

00.00+02.00+01.00+06.85

00.00+02.00+01.00+06.17

00.00+02.00+01.00+06.13

00.00+02.00+01.00+04.00

00.00+01.00+00.00+08.13

00.00+01.00+00.00+07.99

00.00+01.00+00.00+06.63

00.00+01.00+00.00+06.25



